

CONSEJO RECTOR DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

Por la presente y vista la propuesta de la Secretaría del Consejo Rector, le convoco a Vd. a la **sesión extraordinaria y urgente** del Consejo Rector del Patronato Municipal de Deportes que se celebrará **el día 16 de septiembre de 2021 a las 17:00 horas** en la Sala (nº 3.78) de la 3ª planta con el siguiente,

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Ratificación de la urgencia.
- 2.- Propuesta de acuerdo sobre rectificación de error material contenido en el acuerdo número 7 adoptado por el Consejo Rector del Patronato Municipal de Deportes de fecha 13/09/2021 relativo al crédito extraordinario nº 2/2021.

Lo manda y firma la Sr. Vicepresidente del Consejo Rector, en Alcobendas, en la fecha abajo señalada.

Código Seguro De Verificación		Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Aitor Retolaza Izpizua	Firmado	16/09/2021 14:58:09
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación			